
 

Sportovní den na SOŠ Blatná – 9. 10. 2024 

Dne 9. 10. 2024 se deváťáci vydali na Sportovní den, který pořádala SOŠ 

v Blatné. Ráno v 8:40 hod jsme se posadili do autobusu, který měl ještě jednu 

zastávku, a to na Základní škole v Čimelicích. Tam se k nám připojila čimelická 

devátá třída. Do Blatné jsme dorazili krátce před desátou hodinou. Měli jsme čas 

se rozkoukat. Poté jsme se rozešli, každý šel za svými zájmy. Někdo byl stydlivý a 

ostýchal se vyzkoušet sportovní disciplíny, někdo se do toho vrhl a vyzkoušel, co 

se dalo – střelbu ze vzduchovky, horolezeckou stěnu, airsoft, kulečník, někteří se 

pustili do kvízů, nebo zhlédli zajímavé filmy.  

Žáci měli možnost si popovídat i se studenty této střední školy. Nahlédli do 

učeben. Ve 12 hodin jsme se sešli na hřišti. Vypravili jsme se na obchůzku města. 

Stopovali jsme cestu od školy na náměstí. Tam jsme si dali rozchod. V půl druhé 

jsme všichni jeli zpět.  

Někdo si den užil více, někdo méně. Ti, kteří uvažovali o této škole, byli rádi, 

že se sem podívali a ujasnili si své priority.  

 

Hana Janoutová 

 


